



İSO Başkanı Bahçivan, Tahran'da

✓ Türkiye'nin Tahran Büyükelçisi Tekin: "Türkiye ve İran arasındaki yakınlık avantajımızı ekonomik ve ticaret olarak değerlendirmeliyiz"

TAHRAN (AA) - Türkiye'nin Tahran Büyükelçisi Rıza Hakan Tekin, Türkiye ile İran arasındaki yakınlık avantajının ekonomik ve

ticari olarak değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. Başkent Tahran'daki elçilik rezidansında **Istanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan** ve 65 kişilik **İSO** heyetine verdiği resepsiyonda konuşan Tekin, "Türkiye ve İran bölgenin iki önemli ülkesidir. İki ülke arasında birçok ortaklığımız var. >>6'da



İSO Başkanı Bahçivan, Tahran'da

TAHRAN (AA) - Komşuluk ilişkilerimiz ve yakınlığımız var." ifadelerini kullandı.

Tekin, "İran'la birçok kültürel ortaklıklarımız var. Dil bağımız var. Ülkenin büyük bir bölümüyle aynı dili konuşuyoruz. Türkiye ve İran arasındaki yakınlık avantajımızı ekonomik ve ticaret olarak değerlendirmeliyiz. Bu anlayışla biz ilişkilerimizi sürdürmek istiyoruz. Buradaki temaslarınız için büyükelçiliğimiz size her türlü desteği verecektir. Büyükelçilik olarak sizlerin hizmetindeyiz." şeklinde konuştu.

Tekin, sözlerini şöyle sürdürdü:

"İran'la ilişkilerimizde son dönemde bir durgunluk yaşıyorduk. Ambargolar döneminde kimse İran'a gelmezken Türkiye, İran'ın yanındaydı. Buradan ayrılmıyorduk. Gelip gidiyorduk. Karşılıklı ziyaretlerimiz vardı. Geçen yaz nükleer anlaşma ilan edildi. Ocak ayında uygulamaya girdi. Bir anda İran, bütün dünyadan, Batı'dan, Asya'dan üst düzey heyetlerin, özellikle iş odaklı heyetlerin akınına uğradı ama bu ortamda Türkiye'den gelen heyetlerimiz azaldı. Bir süre olmadı. Bu da ilginç bir çelişkiydi. Başbakanımız Ahmet Davutoğlu, 4-5 Mart'ta İran'a resmi

ziyarete bulundu. Bu ziyaret buz kırıcı bir ziyaret oldu.

Başbakanımızın beraberinde 90 kişilik iş adamı heyeti de vardı. 'Ondan sonra tekrar ilişkilerimizin önü açıldı' diyebiliriz. Yine üst düzey temaslar devam ediyor." Resepsiyona eski Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun, Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) Genel Sekreteri Halil İbrahim Akça, İSO Onursal Başkanı Memduh Hacıoğlu, İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay ve İstanbul Sanayi Odası Vakfı (ISOV) Yönetim Kurulu Üyesi Halil Demirkaya da katıldı.





HERKES İÇİN EKONOMİ POLİTİKA

Çek yasası bitti, iflas erteleme yolda

Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci, Çek Yasası'nı bitirdiklerini, iflas erleme yasası için ise bakanlık ile çalışmalarını sürdürdüğünü söyledi.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Çek Yasası'nı bitirdiklerini belirterek, "İflas erteleme ile ilgili Adalet Bakanlığı ile birlikte çalışıyoruz. Düzenlenmelerin bitirilmesini bekliyoruz, ikisini birlikte Meclise sevk edeceğiz" dedi.

Tüfenkci, **Istanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisinin "Üretim Odaklı Yeni Ekonomi Anlayışının Ticaret ve Sanayimiz Açısından Önemi ve Etkileri" başlıklı aylık olağan toplantısında konuştuktan sonra sanayicilerden gelen talepleri dinleyerek, sorularını yanıtladı.



Çek Yasası'nı bitirdiklerini belirten Tüfenkci, iflas erteleme ile ilgili Adalet Bakanlığı ile çalıştıklarını, düzenlenmelerin bitirilmesini beklediklerini, ikisini birlikte Meclise sevk edebileceklerini aktardı.

Tüfenkci, Perakende Yasasının daha önce düzenlendiğini anımsatarak, bununla ilgili ikincil mevzuatların çıkarılması gerektiğini dile getirdi.

Bu mevzuatlardan birisinin çıkarıldığını

bildiren Tüfenkci, diğer ikisinde de kamuoyu görüşünün alındığını, bu mevzuatların yakın dönemde çıkarılacağını ifade etti.

Bülent Tüfenkci, bakırın Türkiye'ye daha çok Kolombiya ve Şili'den

geldiğini söyledi. Buraların da uyuşturucunun merkezlerinden birisi olduğunu anımsatan Tüfenkci, yapılan risk kontrollerinde yurda muzun içinde bile uyuşturucu sokulmaya çalışıldığını anlattı.

Tüfenkci, Kolombiya'dan ithal edilen birçok eşyanın kontrollerinde yurda uyuşturucu sokulmaya çalışıldığı görüldüğü için buradan gelen bütün ithal malzemelerin tam kontrole tabi tutulduğunu açıkladı. AA